



## Mygningen ApS

Rosenvængets Hovedvej 27  
2100 København Ø  
CVR-nr. 36982195

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Finn Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mygningen ApS  
Rosenvængets Hovedvej 27  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36982195  
Stiftelsesdato: 23.04.2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Maria Cæcilia Bardram

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.085 t.kr. mod et overskud sidste år på 171 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(27.500)</b>	<b>(19.500)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.532.429	521.733
Andre finansielle omkostninger	2	(124.679)	(281.499)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.380.250</b>	<b>220.734</b>
Skat af årets resultat		(294.945)	(49.411)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.085.305</b>	<b>171.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	110.600
Overført resultat		970.905	60.723
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.085.305</b>	<b>171.323</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.896.981	5.477.734
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>5.896.981</b>	<b>5.477.734</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.896.981</b>	<b>5.477.734</b>
Andre tilgodehavender		2.000	0
Tilgodehavende skat		135.657	29.774
<b>Tilgodehavender</b>		<b>137.657</b>	<b>29.774</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.333.437	8.370.631
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.333.437</b>	<b>8.370.631</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.625.323</b>	<b>3.596.109</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.096.417</b>	<b>11.996.514</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.993.398</b>	<b>17.474.248</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		17.840.671	16.869.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>18.155.071</b>	<b>17.180.367</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	25.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		444.221	198.779
Skyldig skat		294.945	69.352
Anden gæld		71.661	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>838.327</b>	<b>293.881</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>838.327</b>	<b>293.881</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.993.398</b>	<b>17.474.248</b>

Dagsværdioplysninger 3

Eventualforpligtelser 4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	16.869.766	110.600	17.180.366
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	970.905	114.400	1.085.305
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>17.840.671</b>	<b>114.400</b>	<b>18.155.071</b>

**1 Andre finansielle indtægter**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	777.048	521.733
Dagsværdireguleringer	755.381	0
	<b>1.532.429</b>	<b>521.733</b>

**2 Andre finansielle omkostninger**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	34.936	24.721
Dagsværdireguleringer	0	243.108
Øvrige finansielle omkostninger	89.743	13.670
	<b>124.679</b>	<b>281.499</b>

**3 Dagsværdioplysninger**

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	7.333.437
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	755.381

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har investeret i kapitalfond, og i den forbindelse forpligtet til at tegne aktier på i alt 1.000.000 kr. Selskabet har indtil nu tegnet aktier for 600.000 kr. og den resterende forpligtelse udgør 400.000 kr. pr. 31.12.2021.
